
DOA-013025,1, /(11/1.:

Uchwała nr/ h/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dniał"7-)-Ć f 2023 roku

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw oraz jednoosobowego podpisywania i zatwierdzania
dokumentacji dotyczącej realizacji zadań wynikających z pełnienia przez Wojewódzki Urząd Pracy
w Opolu funkcji Instytucji Pośredniczącej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego
2021-2027.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j.,
Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z 28 kwietnia 2022 r. o zasadach
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.
z 2022 r., poz. 1079) oraz art. 71 ust. 4 i art. 74 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) Nr 2021/1060 z 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności,
Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego
i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu,
Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnę.erzn o i Instrumentu Wsparcia Finansowego
na rzecz Zarządzania Granicami Polityki Wizowej (Dz.U.UE.L.2021.231.159), Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Upoważnia się pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, wymienionych w załączniku

do niniejszej uchwały, do załatwiania spraw oraz jednoosobowego podpisywania i zatwierdzania
w imieniu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu dokumentacji dotyczącej realizacji zadań
wynikających z pełnienia przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu funkcji Instytucji Pośredniczącej
programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, z wyłączeniem spraw
wymagających podjęcia uchwały przez Zarząd Województwa Opolskiego.

2. Szczegółowe uprawnienia pracowników w zakresie określonym w ust. 1, wynikają
z pełnomocnictw udzielonych przez Zarząd Województwa Opolskiego bądź z indywidualnych
zakresów obowiązków.

§ 2
W przypadku rozwiązania umowy o pracę z pracownikiem wymienionym w załączniku do niniejszej
uchwały lub zmianą jego zakresu obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności w sposób
uniemożliwiający realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, upoważnienie dla tego pracownika
traci moc, odpowiednio z dniem rozwiązania umowy lub z dniem zmiany jego zakresu obowiązków,
uprawnień i odpowiedzialności.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogtaza

Antoni Konopka


